



سه شنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۹ ۱۸ رجب ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۵۲
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸۰-۳۲۲۱۲۹۶۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۳-۳۲۵۶۱۰۳۳
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهیدان نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

توزیع ۱۲ هزار بسته معیشتی عیدانه در هرمزگان

صفحه ۸ را بخوانید



حق پرداخت مالیات شرکت های بزرگ بر دوش کسبه و بازرگانان هرمزگان سنگینی می کند

صفحه ۸ را بخوانید



کمبود مرغ همچنان ادامه دارد

گلایه شهروندان از بازار سیاه مرغ در هرمزگان

از نمایندگان مجلس، استاندار، فرماندار، جهاد کشاورزی، صمت و... می خواهیم این مشکلات را پیگیری و رفع کنند

■ در دو سه هفته اخیر که کمبود مرغ شدیدتر شد و گاهی مرغ منجمد و گرم نیز تا حدود سی هزار تومان به فروش رفته و بازار سیاهی در این حوزه ایجاد شده است و گاهی با قیمت بیش از سی هزار تومان نیز به فروش می رسد و برخی از روی اجبار مجبورند بخرند؛ چون مرغی را نمی یابند که ارزان تر بخرند.

■ شهروندان دیگر از عدم توزیع مرغ در فروشگاه های بزرگ و زنجیره ای نیز گلایه مندند و می گویند چرا مرغ گرم و منجمد دولتی به وفور توزیع نمی شود؟

■ اگر مرغ منجمد دولتی کیلویی ۱۵ هزار تومان توزیع شود، بازار مرغ متعادل می شود و مشکل مردم هم برطرف شده و مرغ فروشی ها هم از تعطیلی و ورشکستگی نجات می یابند.

■ مسئولان بصورت شفاف نام فروشگاه ها و میزان مرغ توزیعی را اعلام کنند تا مشخص شود این ۱۲۰ تن مرغ مورد ادعای شان در کدام فروشگاه ها توزیع می شود.

صفحه ۸ را بخوانید

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:
نیازمند ایجاد یک شبکه انتظار در هرمزگان هستیم

آمادگی نیروگاه های برق هرمزگان در پیک تابستان ۱۴۰۰

گرانی دارو و درمان

آغاز طرح زمستانه کتاب ۹۹ در هرمزگان

ضمانت نامه وام روسیه برای نیروگاه سیریک صادر شد

شناخت و آگاهی بزرگ ترین سد مقابل اعتیاد

اولین سین ۱۴۰۰، سلامتی

تجارت کرونا به جزایر

هفته هرمزگان بر گزار می شود

فولاد هرمزگان حامی محیط زیست

۱۵ اسفند ماه همزمان با روز درختکاری

هر فولادی یک نهال

پروژه آبرسانی روستای سهران بشاگرد و مشارکت ۱۵ میلیارد ریالی جهت تکمیل طرح آبرسانی مجتمع های روستایی راونگ، کوهسنگ، کزوک، سسریک در شرق استان خیرادمیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان مشارکت ۲۰ میلیارد ریالی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) جهت احداث مدرسه سه کلاسه روستایی بندر و مشارکت ده میلیارد ریالی جهت تبدیل یک سوله و تبدیل به خوابگاه در شهر بشاگرد از طریق انعقاد قرارداد با موسسه فرهنگی هنری ایمان جهادی صهارا از دیگر برنامه های این ستاد در راستای محرومیت زدایی مناطق محروم استان یاد کرد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

نیازمند ایجاد یک شبکه انتظار در هرمزگان هستیم

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در هرمزگان با تأکید بر اینکه نیازمند ایجاد یک شبکه انتظار در استان هرمزگان هستیم، عنوان کرد: امروز فضای مجازی مجال ایجاد شبکه انتظار را در استان و در سطوح ملی و بین المللی فراهم کرده است. حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در جلسه توزیع و معارفه رئیس بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود (عج) هرمزگان، اظهار کرد: یکی از تکالیف همه ما این است که در طلیعه ظهور امام زمان (عج) سهیم خود را در زمینه نشر و گسترش فرهنگ مهدویت و بسترسازی جامعه برای نزدیک شدن و قرب پیشتر به امام زمان (عج)، ادا کنیم. وی افزود: گسترش فرهنگ مهدویت، یک مأموریت بخش نامی نوده بلکه مأموریتی دلی و عاشقانه است. نشانان بنز محبت و عشق به امام زمان (عج) در دل های جوانان و نوجوانان، کاری است که همه ما باید با دل و جان انجام دهیم. بنیاد مهدی موعود (عج) باید از چارچوب های اداری خارج شده و هرکس به هر میزان که در توان دارد در این بنیاد کمک کند تا بتوانیم نقش کوچکی را در این حرکت بزرگ، ایفا کنیم. نماینده ولی فقیه در هرمزگان تصریح کرد: کارهای خوبی در دوره ریاست حجت الاسلام تقوی در بنیاد مهدی موعود (عج) هرمزگان صورت گرفت و بعد از حجت الاسلام فروزان نژاد، حجت الاسلام جهانگیری نیز کارهای بسیار

اقدام ارزنده اتاق بازرگانی بندرعباس در باب حل مشکلات مالیاتی فعالان اقتصادی

حق پرداخت مالیات شرکت های بزرگ بر دوش کسبه و بازرگانان هرمزگان سنگینی می کند

گروه خبر // رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس گفت: حق پرداخت مالیات شرکت های بزرگ بر روی دوش کسبه و بازرگانان هرمزگانی سنگینی می کند و مسوولان باید برای حل این معضل چاره ای بیابند.

به گزارش خبرنگار دریا، محمدرضا صفا در متن این نامه که خطاب به استاندار هرمزگان، نمایندگان مجلس در مرکز غرب و شرق هرمزگان، رئیس اتاق بازرگانی ایران و دیوان محاسبات کشور است با اشاره به آسیب های وارده به اقتصاد کشور در اثر ویروس کرونا، اظهار داشت: فشارهای مالیاتی عرصه را بر فعالان اقتصادی بیش از گذشته تنگ کرده است و با توجه به بررسی های میدانی صورت گرفته اکنون بسیاری از کسب و کارها نیمه تعطیل می باشند و حتی از عهده پرداخت شارژ ماهیانه خود بر نمی آیند که این معضلات ناشی از تکلیفی است که سازمان امور مالیاتی کشور به دوش سازمان امور مالیاتی استان قرار داده است. صفا در بخش دیگری از این نامه گفته است: با توجه به اصلاحیه ماده ۱۱۰ قانون مالیات های مستقیم افتخار قانونی محل فعالیت اشخاص حقوقی تغییر پیدا کرده است که از ابتدای سال ۱۳۹۵ لازم الاجرا بوده و با توجه به اینکه بسیاری از شرکت های صنعتی و بازرگانی و نیز تعداد کثیری شرکت های بزرگ دیگر محل فعالیت آن در استان بوده ولی ثبت این شرکت ها خارج از استان صورت گرفته و اکثر مرکز نشین می باشند و با توجه به این موضوع که این گونه شرکت ها جزو آمار درآمد مالیات استان به حساب می آیند اما پرونده مالیاتی و همچنین پرداخت مالیات و ارزش افزوده آنها در دیگر استان ها انجام می شود که تنها درآمد حاصل از ارزش افزوده یک یا دو مورد از این شرکت های بزرگ حدود ۷۰ درصد از پرداختی ارزش افزوده را تأمین می کند که می تواند کمک شایانی به توسعه زیرساخت ها در سرتاسر استان نماید. صفا تصریح کرد: این در حالی است که تمام خدمات و نیازهای این شرکت ها توسط مردم استان هرمزگان صورت گرفته و از طرفی آلودگی و آلودگی های آن هم برای استان و ساکنین بوده ولی متأسفانه

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان خبر داد

توزیع ۱۲ هزار بسته معیشتی عیدانه در هرمزگان

گروه خبر // مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان از توزیع ۱۲ هزار بسته معیشتی و بهداشتی در آستانه سال جدید در سطح استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ منوچهر دانشمند با اشاره به اثرات کرونا بر معیشت اقشار مختلف جامعه، افزود: این بسته های معیشتی و بهداشتی بین خانواده های آسیب دیده از کرونا و نیازمندان از طریق ائمه جمعه و گروه های جهادی در مناطق مختلف استان توزیع می شود. دانشمند اظهار داشت: تاکنون ۱۴۸ هزار بسته معیشتی و ۵۰ هزار بسته زل و ماسک از زمان شروع کرونا در یک سال اخیر توزیع شده است. وی گفت: همچنین ۳۲ هزار بسته نوشت افزار و... برای دانش آموزان توزیع گردید که ۲۴ هزار بسته آن در اختیار کمیته امداد امام خمینی (ره) قرار گرفت تا بین دانش آموزان نیازمند توزیع شود.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان همچنین از مشارکت ده میلیارد تومانی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) با استناداری و راهداری هرمزگان جهت احداث جاده زیرکوه و گافسرو پارامون خبر داد و گفت: هر کدام از دستگاه ها ده میلیارد تومان در اجرای این طرح و در مجموع سی میلیارد تومان مشارکت کرده اند. وی از مشارکت ۱۸ میلیارد ریالی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) جهت تکمیل

